1

CPI da Pandemia

De: PRDF-2ºCCI - 2° Ofício de Combate ao Crime e a Improbidade Administrativa
<PRDF-2cci@mpf.mp.br>

Enviado em: quarta-feira, 23 de junho de 2021 16:40
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Cópia integral Notícia de Fato nº 1.16.000.000766/2021-10
Anexos: ATT00001.htm; 1.16.000.000766-2021-10.pdf

Prezado Secretário,

Atendendo à solicitação constante no Ofício nº 1513/2021 – CPIPANDEMIA, encaminhamos a esta CPI da
Pandemia, em anexo, cópia integral da Notícia de Fato nº 1.16.000.000766/2021-10, esclarecendo que tal
feito encontra-se na 5ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal, para análise.

Atenciosamente,

2º Ofício de Combate ao Crime e à Improbidade

Procuradoria da República no Distrito Federal

Ministério Público Federal

SGAS Quadras 603/604 - Lote 23 - Ed. Sede da PR/DF

Brasília - DF - CEP 70200-640